
Ligne n° 34

du lundi au vendredi période scolaire

Garine                                       07:14 08:14
Les Avalats                           07:17 08:17
Camp Jordié                               07:18 08:18
Quatre Chemins                         07:19 08:19
Artigues                                    07:20 08:20
Cunac Mairie                             07:25 08:25
Cunac Ecole                              07:26 08:26
Le Vialar                                   07:28 08:28
Al Rat                                        07:30 08:30
Montplaisir                               07:33 08:33
Collège Saut de Sabo              07:35 08:35
Les Planques                            07:43 08:43
Hôtel de Police                         07:45 08:45
Andrieu                                 07:50 08:50
                                             

Andrieu                                 12:05 15:50 17:00 17:55
Hôtel de Police                         12:07 15:52 17:02 17:57
Les Planques                            12:08 15:53 17:03 17:58
Collège Saut de Sabo              12:20 16:05 17:15 18:10
Montplaisir                               12:21 16:06 17:16 18:11
Al Rat                                        12:25 16:10 17:20 18:15
Le Vialar                                   12:27 16:12 17:22 18:17
Cunac Ecole                              12:30 16:15 17:25 18:20
Cunac Mairie                             12:31 16:16 17:26 18:21
Artigues                                    12:34 16:19 17:29 18:24
Quatre Chemins                         12:35 16:20 17:30 18:25
Camp Jordié                               12:36 16:21 17:31 18:26
Les Avalats                           12:38 16:23 17:33 18:28
Garine                                       12:41 16:26 17:36 18:31
                                             a b b b

a : ne circule que le mercredi b : lundi mardi jeudi et vendredi uniquement


	34

